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وهابی ها اعتقاد دارند که اگر فردی حتی تمام گناهان جنوهابی ها اعتقاد دارند که اگر فردی حتی تمام گناهان جن
و انس را داشته باشد با کشتن هفت شیعه قطعا به بهشتو انس را داشته باشد با کشتن هفت شیعه قطعا به بهشت

خواهد رفت.خواهد رفت.

- حوالی سال های ۷۹ و ۸۰ در زاهدان با عبدالمالک ریگی در دورانی که تحصیل می کردم- حوالی سال های ۷۹ و ۸۰ در زاهدان با عبدالمالک ریگی در دورانی که تحصیل می کردم
هم کلاس و هم درس بودم . او شخصیت خشنی داشت و آلوده به انحرافات جنسی وهم کلاس و هم درس بودم . او شخصیت خشنی داشت و آلوده به انحرافات جنسی و

همجنس گرایی بود که در وهابیت مانع شرعی برای آن وجود ندارد. به ریگی پول و قدرتهمجنس گرایی بود که در وهابیت مانع شرعی برای آن وجود ندارد. به ریگی پول و قدرت
 او , آن سرانجام را پیدا کرد. وقتی خبر جنایت هایش را می شنیدم به این فکر  او , آن سرانجام را پیدا کرد. وقتی خبر جنایت هایش را می شنیدم به این فکر دادند کهدادند که

می کردم که اگر به یاری خدا شیعه نمی شدم من نیز همین قساوت ها و جنایت ها رامی کردم که اگر به یاری خدا شیعه نمی شدم من نیز همین قساوت ها و جنایت ها را
انجام می دادم. همیشه خدا را بابت نعمت تشیع شکر می کنم.انجام می دادم. همیشه خدا را بابت نعمت تشیع شکر می کنم.

تطمیع و خرید انسان ها یکی از اصلی ترین روش های تبلیغی تکفیری ها است. وهابیونتطمیع و خرید انسان ها یکی از اصلی ترین روش های تبلیغی تکفیری ها است. وهابیون
برای این که من از مذهب انحرافی آنها خارج نشوم  گفتند که به تو خودرو ماکسیما میبرای این که من از مذهب انحرافی آنها خارج نشوم  گفتند که به تو خودرو ماکسیما می

دهیم به شرطی که شیعه نشوی ,اما به یاری اهل بیت(ع) این پیشنهاد آنها را نپذیرفتم و بهدهیم به شرطی که شیعه نشوی ,اما به یاری اهل بیت(ع) این پیشنهاد آنها را نپذیرفتم و به
مکتب حقه شیعه پایبند ماندم و البته مورد آزار و ترور هم قرار گرفتم. پدرم و دوستانشمکتب حقه شیعه پایبند ماندم و البته مورد آزار و ترور هم قرار گرفتم. پدرم و دوستانش

برای سر من جایزه تعیین کرده اند. حدود یک ماه پیش وقتی از منزل بیرون رفتمبرای سر من جایزه تعیین کرده اند. حدود یک ماه پیش وقتی از منزل بیرون رفتم
شخصی  با چاقو به من حمله کرد و قصد کشتنم را داشت اما به یاری خدا موفق به اینشخصی  با چاقو به من حمله کرد و قصد کشتنم را داشت اما به یاری خدا موفق به این

کار نشد.کار نشد.

- چند وقت پیش یکی از شبکه های وهابیت برنامه ای پخش کرد و با فحش ها و نسبت- چند وقت پیش یکی از شبکه های وهابیت برنامه ای پخش کرد و با فحش ها و نسبت
های رکیکی اعلام کرد که من از ابتدا وهابی نبوده ام. در انتهای برنامه هم دعا کردند کههای رکیکی اعلام کرد که من از ابتدا وهابی نبوده ام. در انتهای برنامه هم دعا کردند که
به روش سابقم برگردم! اگر من طبق آن چیزی که شما می گویید وهابی نبوده ام پسبه روش سابقم برگردم! اگر من طبق آن چیزی که شما می گویید وهابی نبوده ام پس

چرا آرزو دارید به مکتب شما باز گردم؟!چرا آرزو دارید به مکتب شما باز گردم؟!
- وهابیت از طریق شبکه های ماهواره ای معاند، سایت ها، وبلاگ ها، خرج پول های کلان- وهابیت از طریق شبکه های ماهواره ای معاند، سایت ها، وبلاگ ها، خرج پول های کلان

و نفوذ برخی بزرگان قومی اقدام به فریب و جذب افراد ساده لوح و ناآگاه به گروهکو نفوذ برخی بزرگان قومی اقدام به فریب و جذب افراد ساده لوح و ناآگاه به گروهک
تروریستی و تکفیری وهابیت می کند.تروریستی و تکفیری وهابیت می کند.

- اقدامات تروریستی وهابیون در سوریه و عراق به واسطه شستشوی مغزی و تفکرات- اقدامات تروریستی وهابیون در سوریه و عراق به واسطه شستشوی مغزی و تفکرات
متحجرانه ای است که به آنها آموخته شده. البته این گونه افکار در تاریخ ریشه دار بوده ومتحجرانه ای است که به آنها آموخته شده. البته این گونه افکار در تاریخ ریشه دار بوده و
در زمان ابن تیمیه تقویت شد تا امروز به وهابیون رسیده است. اینها اعتقاد دارند که اگردر زمان ابن تیمیه تقویت شد تا امروز به وهابیون رسیده است. اینها اعتقاد دارند که اگر
فردی حتی تمام گناهان جن و انس را داشته باشد با کشتن هفت شیعه قطعا به بهشتفردی حتی تمام گناهان جن و انس را داشته باشد با کشتن هفت شیعه قطعا به بهشت

خواهد رفت.خواهد رفت.

- صهیونیسم و اسرائیل در تقویت و پا گرفتن جریان منحط وهابیت نقش اساسی داشته- صهیونیسم و اسرائیل در تقویت و پا گرفتن جریان منحط وهابیت نقش اساسی داشته
اند و در واقع این گروه، پرورش یافته دشمنان اسلام هستند.اند و در واقع این گروه، پرورش یافته دشمنان اسلام هستند.

- در حال حاضر مشغول نگارش کتاب ”هزار ضربه کاری بر پیکره صحیح بخاری“ هستم.- در حال حاضر مشغول نگارش کتاب ”هزار ضربه کاری بر پیکره صحیح بخاری“ هستم.
برای چاپ آن هم به چند مسئول مراجعه کردم اما حمایتی نشده است. من هم از پیگیریبرای چاپ آن هم به چند مسئول مراجعه کردم اما حمایتی نشده است. من هم از پیگیری
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خسته شدم و این کتاب را اینترنتی منتشر می کنم.خسته شدم و این کتاب را اینترنتی منتشر می کنم.
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